
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Dodatek č.2, akce: "II/379 Velká Bíteš - křiž. s III/3792" - navýšení 
rozsahu AD a projekční práce nad rámec AD 
Dodatek č.2, akce: "II/379 Velká Bíteš - křiž. s III/3792" - navýšení 
rozsahu AD a projekční práce nad rámec AD 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního 
hospodářství 
Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního 
hospodářství 

Schváleno: ZK Datum: 10.11.2015 Č.usnesení: 0525/06/2015/ZK 

Dokument uložen u: Ing. Blaha/ODSH 

Počet vyhotovení: 5 

Adresát: SILNIČNÍ PROJEKT, spol. s r.o. 

Smluvní částka: 1) 1400139.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: neprodleně 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: Ing. Blaha/ ODSH 24.7.2017 

Projednáno s: Ing. Handa/ ODSH 24.7.2017 

Právní kontrola: JUDr. Mládek/ODSH 24.7.2017 /JUL 
Předkládá: Ing. Strnadova/ ODSH 24.7.2017 i 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

Ing. Strnadové /ODSH 24.7.2017 

'i Jeíls/ií. J 
Zodpovídá: Příkazce operace: Ing. Strnadové/ ODSH 24.7.2017 

Správce rozpočtu: Ing. Sošková/ OE 24.7.2017 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 46968822), se kterým je uzavírána smlouva ; (ověření provedl:, datum ověření:): 

Dodatek č.2, akce: "II/379 Velká Bíteš - křiž. s 111/3792" - navýšení rozsahu AD a projekční práce nad rámec AD -
navýšení ceny o 82 750 Kč bez DPH 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 1400139, Datum Od: , Datum do: , Perioda: , ODPA: 2212, ORJ: 1000, ORG: 0001771000000 POL: 
6121 UZ:1070000 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, pfíp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



f}<SkkfjmfpuyyídúdWkxi objednatele: • / 

/ in 
' { /  

f 
f  „ t i .  M I 

KUJIP017OHPK 
DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

uzavřené podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
pro akci: „II/379 Velká Bíteš - křiž. s III/3792" 

Číslo smlouvy objednatele: 88862 
Číslo dodatku č.l objednatele: 89645 

1.1. Objednatel: 
Adresa: 

zástupce pro věci smluvní: 

zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČO: 
(dále jen „objednatel") 

1.2. Zhotovitel: 
Adresa: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 
zápis v obchodním rejstříku: 
(dále jen „zhotovitel") 

Kraj Vysočina, 
Žižkova 57, 587 33 Jihlava, zastoupený hejtmanem 
Kraje MUDr. Jiřím Běhounkem, k podpisu smlouvy pověřen Ing. Jan 
Hyliš - člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství 
MUDr. Jiří Běhounek - hejtman kraje, Ing. Jan Hyliš - člen rady kraje 
pro oblast dopravy a silničního hospodářství 
Ing. Daniel Blaha, Ing. Hana Matulová 
Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
4 200 541 598/6800 
70890749 

SILNIČNÍ PROJEKT spol. s r.o. 
Šumavská 31, 602 00 Brno 
Ing. Richard Pospíšil, jednatel společnosti 
Ing. Richard Pospíšil, jednatel společnosti 
ČSOB a.s. 
199667119/0300 
469 68 822 
CZ469 68 822 
Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 7050 

V případě změny údajů uvedených v bodě 1.1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a 
bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde 
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit. 

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy 

2.1 Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

2.2 Předmětem tohoto dodatku smlouvy o provedení veřejné zakázky uzavřené 14. 01. 2016 (č. 
smlouvy objednatele: 88862) na akci „II/379 Velká Bíteš - křiž. s IN/3792" (dále jen Smlouva o 
provedení veřejné zakázky) a dodatku č,1 uzavřeném 25. 02. 2016 (č. dodatku objednatele 89645), 
je změna celkové ceny díla v důsledku navýšení rozsahu autorského dozoru (dále jen AD) a potřeby 
projekčních prací v průběhu provádění díla nad rámec AD. 

Strana 1 (celkem 4) 



Článek 3 - Změna smlouvy 

Smluvní strany se z důvodu provedení projekčních prací nad rámec AD, jejichž potřeba 
vznikla v průběhu stavebních prací dohodly na změně smlouvy o dílo ve znění pozdějších 
dodatků takto: 

a) článek 2 - předmět smlouvy, bod 2.3 písmeno d) výkon autorského dozoru se v odstavci 
„Předmětem výkonu AD je především" doplňuje text, který zní: 

- navrhnout a projednat vytyčovací mikrosítě 

- kontrola kopaných sond (opěra 4) 

- navrhnout změnu založení - statický výpočet (opěra 4) 

- vypracovat výkresovou dokumentaci (opěra 4). 

Navýšení rozsahu AD (předpokládaná účast na 25 kontrolních dnech v rozsahu 3 hodiny na 
kontrolní den, tj. 75 hodin). 

Podrobná specifikace prací je obsažena v nabídce zhotovitele. 

b) Článek 4 - cenové ujednání, odstavec 4.5 

„4.5. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto: 

Cena za dílo: 
cena celkem bez DPH: 
DPH 21%: 
cena celkem včetně DPH: 

1 074 390,00 Kč 
225 621,90 Kč 

1 300 011,90 Kč 

(slovy: jedenmiliontřistatisícjedenáct korun českých devadesát haléřů) 

Z toho cena jednotlivých částí plnění: 

Vypracování DSP 
cena bez DPH: 702 100,00 Kč 
DPH 21%: 147 441,00Kč 
cena včetně DPH: 849 541,00 Kč 

Vypracování PDPS + soupisu prací 
cena bez DPH: 297 550,00 Kč 
DPH 21%: 62 485,50 Kč 
cena včetně DPH: 360 035,50 Kč 

Zajištění vydání pravomocného stavebního povolení 
cena bez DPH: 55 300,00 Kč 
DPH 21%: 11 613 00Kč 
cena včetně DPH: 66 913,00 Kč 

Výkon autorského dozoru v rozsahu 24 hodin 
cena bez DPH: 19 440,00 Kč 
DPH 21%: 4 082,40 Kč 
cena včetně DPH: 23 522,40 Kč" 

se ruší a nahrazuje novým zněním: 

Strana 2 (celkem 4) 



4.5. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto: 

Cena za dílo: 
cena celkem bez DPH: 1 157 140,00 Kč 
DPH 21%: 242 999,40 Kč 
cena celkem včetně DPH: 1 400 139,40 Kč 

(slovy: jedenmiliončtyňstatisícstotřicetdevět korun českých čtyřicet haléřů) 

Z toho cena jednotlivých částí plnění: 

Vypracování DSP 
cena bez DPH: 702 100,00 Kč 
DPH 21%: 147 441,00Kč 
cena včetně DPH: 849 541,00 Kč 

Vypracování PDPS + soupisu prací 
cena bez DPH: 297 550,00 Kč 
DPH 21%: 62 485,50 Kč t 

cena včetně DPH: 360 035,50 Kč 

Zajištění vydání pravomocného stavebního povolení 
cena bez DPH: 55 300,00 Kč 
DPH 21%: 11 613 00Kč 
cena včetně DPH: 66 913,00 Kč 

Výkon autorského dozoru v rozsahu 99 hodin 
cena bez DPH: 80 190,00 Kč 
DPH 21%: 16 839,90 Kč 
cena včetně DPH: 97 029,90 Kč 

Projekční práce v průběhu provádění prací nad rámec autorského dozoru 
cena bez DPH: 22 000,00 Kč 
DPH 21%: 4 620,00 Kč 
cena včetně DPH: 26 620,00 Kč 

Článek 4 - Závěrečná ujednání 

4.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy o provedení veřejné zakázky uzavřené dne 
14. 01. 2016 (č. smlouvy objednatele: 88862) a dodatku č.1 uzavřeném 25. 02. 2016 (č. dodatku č.1 
objednatele 89645) se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění. 

4.2. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. 

4.3. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 
(CRR ČR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního 
úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen 
vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a 
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

Strana 3 (celkem 4) 



4.4. Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o provedení veřejné zakázky uzavřené dne 
14. 01. 2016 (č. smlouvy objednatele: 88862) a dodatku č.1 uzavřeném 25. 02. 2016 (č. dodatku č.1 
objednatele 89645) a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě strany potvrzují souhlas se 
zněním tohoto dodatku ke smlouvě a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv. 

4.5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné 
právní předpisy. 

4.6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 

4.7. Tento dodatek ke smlouvě o provedení veřejné zakázky se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z 
nichž každý je s platností originálu. Z pěti stejnopisů obdrží tři výtisky objednatel a dva zhotovitel. 

4.8. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 2 ke smlouvě o provedení veřejné zakázky 
podrobně seznámily a na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou 
smluvních stran. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou přílohy: 
Příloha č. 1 - nabídka zhotovitele - kalkulace ceny 

V Jihlavě dne 

Objednatel: 

Kraj vyiKKu-m ČÍŠ PROEKT «*>!. < 

i<5:46968822, PIČ:GZ46968822 

V Brně dne ^ • 7 • '2© 

Zhotovitel: 

Ing. Jan Hyliš j 
člen rady kraje pro oblast dopravy 1 

a silničního hospodářství 

Ing. Richard Pospíšil 
jednatel společnosti 

Strana 4 (celkem 4) 



Akce 
11/379 Velká Bíteš-křiž.s 111/3792 - A.D. 

Kraj Vysočina 

Projekční práce v průběhu provádění prací nad rámec autorského dozoru 

Datum Předmět jednání Hodiny Sazba Cena 

25.1.2017 Návrh a projednání vytyč.mikrosítě PRIS 12 580,- 6 000,00 

17.2.2017 Kontrola kopaných sond PRIS 4 580,- 2 000,00 

20.-24.2.17 
Návrh změny založení OP4 - statický 
výpočet PRIS 12 580,- 6 000,00 

20.-24.2.17 
vypracování výkresové dokumentace 
změny OP4 - PRIS 16 580,- 8 000,00 

cena bez DPH 
DPH 21% 
cena včetně DPH 

22 000,00 
4 620,00 

26 620,00 

Výkon autorského dozoru 

Navýšení rozsahu AD o 75 hod tj. 25 KD s délkou trvání KD 3 hodiny 

2 5 x 3  75 810,-
cena AD bez DPH 
DPH 21% 
cena AD včetně DPH 

60 750,00 
12 757,50 
73 507,50 

PROJEKT «p«l.« r.o. 
0 Í É  SUijl-AVSK^31'K)20CERN^řrffí^M2^ 

!C:46968822, DIC:CZ46968822 

' jv ** * 


